[bookmark: _GoBack]平成30年12月17日

　関係各高等学校長　様
　関係各剣道部顧問　様

静岡県高体連剣道専門部
部　長　　宮本宗明
委員長　　増田真二

平成30年度　第５回東海高等学校剣道選抜錬成会について（御案内）

時下、ますます御清栄のこととお慶び申し上げます。日頃は本県剣道専門部の活動に格別の御理解・御協力を賜り、誠にありがとうございます。
さて、第５回東海高等学校剣道選抜大会の前日に、東海地区高校生の競技力向上と相互の親睦を深めることを目的に、錬成会を下記のとおり計画いたしました。
つきましては、選抜大会に出場される学校はもとより、この趣旨に御賛同いただける多くの学校の参加をお願い申し上げます。

記

１　目　　的　　東海地区高校生の剣道競技力向上を図るとともに、相互の親睦を深める。

２　主　　催　　静岡県高体連剣道専門部

３　期　　日　　平成31年2月16日（土）　午前９時30分から午後４時（予定）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　※午前８時30分開場
４　会　　場　　浜北総合体育館（グリーンアリーナ）
　〒434-0041　静岡県浜松市浜北区平口5042-133　　℡053-585-1222

５　参加資格　　東海地区すべての高等学校

６　参 加 費　　１チームにつき　３，０００円
　　　　　　　　申込締切日までに下記振込先へ振り込んでください。
　　　　　　　　東海選抜大会出場校は、大会参加費とあわせて振り込んでください。

７　振 込 先　　【取引銀行】富士信用金庫　　【店名】富士岡支店　　【店番】００６
【預金種目】普通預金　　【口座番号】０２９８９６４
【名前】東海高校剣道選抜大会　会計　齋藤貴裕

８　参加申込　　別紙申込書を下記申込先までメールで送信してください。
　　　　　　　　【申込先メールアドレス】renseikai@shizuoka-kotairen-kendo.mokuren.ne.jp
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　担当：浜松日体中学・高等学校　　鈴木惇史
　　　　　　　　【申込締切・振込締切】 平成31年1月25日(金)17:00(締切後の申込は受付しません)